

Ved Klædebo 12 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 26 99 58 33

Årsrapport for 2018

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2019

Christian Rossing Lønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Klædebo 12 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 99 58 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2004

Hjemsted: København

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 344.163, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.285.820.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Moderselskabet har bekræftet at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt og dækker tillige underbalance i nyt år, såfremt der måtte være behov herfor.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|--|-------------|------------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 74.920 | -66 |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver | 1 | <u>-307.467</u> | <u>-1.506</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -232.547 | -1.572 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-181.006</u> | <u>-158</u> |
| Resultat før skat | | -413.553 | -1.730 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>69.390</u> | <u>399</u> |
| Årets resultat | | <u>-344.163</u> | <u>-1.331</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-344.163</u> | <u>-1.331</u> |
| | | <u>-344.163</u> | <u>-1.331</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|---------------------------------|-------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 4 | <u>10.992.533</u> | <u>11.300</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>10.992.533</u> | <u>11.300</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>10.992.533</u> | <u>11.300</u> |
| Andre tilgodehavender | | 34.538 | 32 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>14.368</u> | <u>20</u> |
| Tilgodehavender | | <u>48.906</u> | <u>52</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>48.906</u> | <u>52</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>11.041.439</u></u> | <u><u>11.352</u></u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | -1.410.820 | -1.066 |
| Egenkapital | 5 | -1.285.820 | -941 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.576.338 | 4 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.576.338 | 4 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 7.433.173 | 8.392 |
| Depositum | | 330.593 | 272 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 7.763.766 | 8.664 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 958.051 | 957 |
| Kreditinstitutter | | 248.485 | 73 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 239 | 18 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.557.666 | 496 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 1.641 |
| Anden gæld | | 222.714 | 440 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.987.155 | 3.625 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.750.921 | 12.289 |
| Passiver i alt | | 11.041.439 | 11.352 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------------|----------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Værdireguleringer af investeringsaktiver | | |
| Værdireguleringer af investeringsejendomme | <u>-307.467</u> | <u>-1.506</u> |
| Værdiregulering investeringsejendomme | <u>-307.467</u> | <u>-1.506</u> |
| | <u>-307.467</u> | <u>-1.506</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 40.274 | 17 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>140.732</u> | <u>141</u> |
| | <u>181.006</u> | <u>158</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 1.641 |
| Regulering af udskudt skat | 1.572.030 | -2.001 |
| Sambeskatningsbidrag tidligere år | <u>-1.641.420</u> | <u>-39</u> |
| | <u>-69.390</u> | <u>-399</u> |

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 5.420.814 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>5.420.814</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2018 | 5.264.252 |
| Årets værdireguleringer | <u>307.467</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | <u>5.571.719</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u><u>10.992.533</u></u> |

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Værdiansættelsen af ejendommen er opgjort ud fra det forventede afkast ved fuld udlejning. Indregning og måling af ejendommens værdi er behæftet med usikkerhed. Som afkastprocent er anvendt 7,0 %. En regulering af afkastkravet med +/- 1 % vil medføre en værdiregulering af ejendommen med cirka + 1,8 mio. kr. og - 1,3 mio. kr.

Noter

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | -1.066.657 | -941.657 |
| Årets resultat | 0 | -344.163 | -344.163 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 125.000 | -1.410.820 | -1.285.820 |

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2018 | Gæld 31. december 2018 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 9.348.684 | 8.391.224 | 958.051 | 3.596.642 |
| Depositum | 272.064 | 330.593 | 0 | 0 |
| | 9.620.748 | 8.721.817 | 958.051 | 3.596.642 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.391, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 10.993.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.